
LİSANSÜSTÜ SINAVLARI
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği

Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 27.11.2023 09:30 112

İleri Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 29.11.2023 09:30 327

Yüzey Mühendisliği I Prof. Dr. Rasim İPEK 30.11.2023 09:30 309

Isıl Sistemlerin Ekserji Analizi I Dr. Öğr. Üyesi Özay AKDEMİR 28.11.2023 13:15 309

Kompozit Malzemeler Mekaniği Prof. Dr. Hasan YILDIZ 30.11.2023 13:15 308

Sonlu Elemanlar Yöntemi I Prof. Dr. Hasan YILDIZ 30.11.2023 09:30 308

İleri Yüzey İşlem Teknikleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 1.12.2023 15:15 327

İleri İmalat Yöntemleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 1.12.2023 13:15 327

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği I Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 30.11.2023 09:30 327

Sayısal Isı Işınımı Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 1.12.2023 09:30 Bil. Lab.

Sayısal Metodlarla Isı İletimi Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 1.12.2023 13:15 Bil. Lab.

Hassas Cihaz İmalatı ve Mikro Mühendisliğin 

Gelişimi
Doç.Dr. Serap ÇELEN 21.11.2023 08:30 210

Fotonik Mühendisliği Doç. Dr. Serap ÇELEN 28.11.2023 13.15 202

Metal Matris Kompozitler Doç. Dr. Ege Anıl DİLER 30.11.2023 09:30 112

Mühendislik Plastikleri ve İşleme Teknolojileri

Doç.Dr. Mehmet SARIKANAT          

Doç.Dr. Lütfiye ALTAY                          

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

1.12.2023 13:15 309

İleri Mekanik Titreşimler Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 29.11.2023 13:15 327

Modern Kaynak Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 30.11.2023 13:15 309

Polimerik Kompozit Uygulamaları Doç. Dr. Seçkin ERDEN 29.11.2023 09:30 308

Endüstride Enerji Verimliliği I Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK 28.11.2023 09:30 308

Elastisite Teorisi I Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 30.11.2023 14:15 327

Termoelektrik

Sistemler ve Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

Dr. Öğr. Üyesi B. Oğuz GÜRSES
28.11.2023 13:15 308

Alaşımlar ve Faz Diyagramı Doç. Dr. Nilay ÇÖMEZ 29.11.2023 13:15 309

Hasar Analizi Dr. Öğr. Üyesi Melis YURDDAŞKAL 29.11.2023 09:30 309

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023 – 2024 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ARASINAV TARİHLERİ



LİSANSÜSTÜ SINAVLARI
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği

Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 15.01.2024 09:30 112

İleri Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 17.01.2024 09:30 327

Yüzey Mühendisliği I Prof. Dr. Rasim İPEK 18.01.2024 09:30 309

Isıl Sistemlerin Ekserji Analizi I Dr. Öğr. Üyesi Özay AKDEMİR 16.01.2024 13:15 309

Kompozit Malzemeler Mekaniği Prof. Dr. Hasan YILDIZ 18.01.2024 13:15 308

Sonlu Elemanlar Yöntemi I Prof. Dr. Hasan YILDIZ 18.01.2024 09:30 308

İleri Yüzey İşlem Teknikleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 19.01.2024 15:15 327

İleri İmalat Yöntemleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 19.01.2024 13:15 327

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği I Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 18.01.2024 09:30 327

Sayısal Isı Işınımı Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 19.01.2024 09:30 Bil. Lab.

Sayısal Metodlarla Isı İletimi Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 19.01.2024 13:15 Bil. Lab.

Hassas Cihaz İmalatı ve Mikro Mühendisliğin 

Gelişimi
Doç.Dr. Serap ÇELEN 16.01.2024 13.15 210

Fotonik Mühendisliği Doç. Dr. Serap ÇELEN 16.01.2024 13.15 202

Metal Matris Kompozitler Doç. Dr. Ege Anıl DİLER 18.01.2024 09:30 112

Mühendislik Plastikleri ve İşleme Teknolojileri

Doç.Dr. Mehmet SARIKANAT          

Doç.Dr. Lütfiye ALTAY                          

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

19.01.2024 13:15 309

İleri Mekanik Titreşimler Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 17.01.2024 13:15 327

Modern Kaynak Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 18.01.2024 13:15 309

Polimerik Kompozit Uygulamaları Doç. Dr. Seçkin ERDEN 17.01.2024 09:30 308

Endüstride Enerji Verimliliği I Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK 16.01.2024 09:30 308

Elastisite Teorisi I Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 18.01.2024 14:15 327

Termoelektrik

Sistemler ve Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

Dr. Öğr. Üyesi B. Oğuz GÜRSES
16.01.2024 13:15 308

Alaşımlar ve Faz Diyagramı Doç. Dr. Nilay ÇÖMEZ 17.01.2024 13:15 309

Hasar Analizi Dr. Öğr. Üyesi Melis YURDDAŞKAL 17.01.2024 09:30 309

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023 – 2024 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ FİNAL TARİHLERİ



LİSANSÜSTÜ SINAVLARI
Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

Araştırma Tekniği ve Yayın Etiği

Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 22.01.2024 09:30 112

İleri Uygulamalı Matematik Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 24.01.2024 09:30 327

Yüzey Mühendisliği I Prof. Dr. Rasim İPEK 25.01.2024 09:30 309

Isıl Sistemlerin Ekserji Analizi I Dr. Öğr. Üyesi Özay AKDEMİR 23.01.2024 13:15 309

Kompozit Malzemeler Mekaniği Prof. Dr. Hasan YILDIZ 25.01.2024 13:15 308

Sonlu Elemanlar Yöntemi I Prof. Dr. Hasan YILDIZ 25.01.2024 09:30 308

İleri Yüzey İşlem Teknikleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 26.01.2024 15:15 327

İleri İmalat Yöntemleri Prof. Dr. İ. Etem SAKLAKOĞLU 26.01.2024 13:15 327

Hesaplamalı Akışkanlar Dinamiği I Doç.Dr. Utku ŞENTÜRK 25.01.2024 09:30 327

Sayısal Isı Işınımı Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 26.01.2024 09:30 Bil. Lab.

Sayısal Metodlarla Isı İletimi Doç. Dr. M. Turhan ÇOBAN 26.01.2024 13:15 Bil. Lab.

Hassas Cihaz İmalatı ve Mikro Mühendisliğin 

Gelişimi
Doç.Dr. Serap ÇELEN 23.01.2024 13.15 210

Fotonik Mühendisliği Doç. Dr. Serap ÇELEN 23.01.2024 13.15 202

Metal Matris Kompozitler Doç. Dr. Ege Anıl DİLER 25.01.2024 09:30 112

Mühendislik Plastikleri ve İşleme Teknolojileri

Doç.Dr. Mehmet SARIKANAT          

Doç.Dr. Lütfiye ALTAY                          

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

26.01.2024 13:15 309

İleri Mekanik Titreşimler Dr. Öğr. Üyesi Aysun BALTACI 24.01.2024 13:15 327

Modern Kaynak Teknolojisi Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU 25.01.2024 13:15 309

Polimerik Kompozit Uygulamaları Doç. Dr. Seçkin ERDEN 24.01.2024 09:30 308

Endüstride Enerji Verimliliği I Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK 23.01.2024 09:30 308

Elastisite Teorisi I Dr. Öğr. Üyesi Mahmut PEKEDİS 25.01.2024 14:15 327

Termoelektrik

Sistemler ve Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan GÜRLEK

Dr. Öğr. Üyesi B. Oğuz GÜRSES
23.01.2024 13:15 308

Alaşımlar ve Faz Diyagramı Doç. Dr. Nilay ÇÖMEZ 24.01.2024 13:15 309

Hasar Analizi Dr. Öğr. Üyesi Melis YURDDAŞKAL 24.01.2024 09:30 309

EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023 – 2024 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME TARİHLERİ


